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گروه بین الملل
بیست و ششمین سالگرد عید مقاومت و 
آزادسازی لبنان امسال در حالی فرا می‌رسد که این 
کشور به دنبال نبرد طوفان الاقصی تحولات زیاد و 
که به  گذاشت.حزب الله  بی‌سابقه‌ای را پشت سر 
گروه مقاومتی در منطقه توانست در  عنوان اولین 
سال 2000 حماسه بزرگی رقم بزند و ارتش رژیم اشغالگر 
را که تحت حمایت قدرت‌های بزرگ جهان و در رأس 
آنها آمریکا قرار داشت، با خفت از جنوب لبنان بیرون 
کرد و تبدیل به الگویی برای همه گروه‌های مقاومت 
گروه‌های فلسطینی در  و آزادی‌خواهان از جمله 
مبارزه با اشغالگری شد، به دنبال پیوستن خود به 
نبرد طوفان الاقصی در چارچوب حمایت از غزه از 8 

کاری‌های زیادی انجام داد. کتبر 2023 فدا ا
بهای بزرگی که حزب‌الله برای دفاع از فلسطین 

و آزادگی داد
از این تاریخ تا 27 نوامبر 2024 که آتش بس شکننده 
میان لبنان و رژیم صهیونیستی برقرار شد و در سایه 
انفعال دولت لبنان، اشغالگران دائما آن را نقض 
کردند، حزب الله کارنامه درخشانی در عملیات‌های  می‌
خود برای حمایت از مردم فلسطین به ثبت رسانده 
و جبهه داخلی رژیم صهیونیستی را به شکل شبانه 
روزی زیر آتش مستقیم موشک‌ها و پهپادهای 
گسترده  خود قرار داد و برای اولین بار طعم آوارگی 
و طولانی را به صهیونیست‌ها چشاند و وضعیت در 
جبهه شمالی فلسطین اشغالی از آن زمان هرگز عادی 
نشد.شهادت سید حسن نصرالله بزرگترین نمونه 
که مقاومت لبنان در مسیر  کاری‌هایی است  فدا
حمایت از مظلومان انجام داد و خون سید مقاومت 
تبدیل به چراغ راه همه حامیان مقاومت و آزادگان 

جهان در مبارزه با ظلم و اشغالگری شد.
لبنان علیه  را در  مقاومت چگونه ورق 

صهیونیست‌ها برگرداند؟
اما در این مقاله قصد داریم نگاه کوتاهی به دستاوردهای 

آزادسازی لبنان در سال 2000 توسط مقاومت و 
همچنین سیر تحولات در جبهه جنوب به ویژه در 
سطح درگیری با دشمن صهیونیستی طی 25 سال 
گذشته داشته باشیم.صهیونیست‌ها به دنبال اشغال 
فلسطین در سال 1948، در ادامه طمع‌ورزی‌های 
خود برای گسترش اشغالگری‌هایشان در زمین‌های 
عربی ششم ژوئن 1982 به لبنان حمله‌ور شدند و 
کردند و از سازمان آزادیبخش  بیروت را محاصره 
فلسطین )ساف( به رهبری »یاسر عرفات« خواستند 
ک لبنان را ترک کند. ارتش رژیم صهیونیستی  که خا
در آن زمان با مشارکت 100هزار سرباز و 1100تانک و 
پ‍وشش گسترده هوایی که دوبرابر نیروهای این رژیم 
کتبر1973 بود، با اشغال بخش‌هایی از  در جنگ ا
لبنان از جمله بیروت ، جنگ نخست لبنان را رقم زد. 
در آن زمان هدف این اشغالگری نابودی گروههای 
مقاومت فلسطینی از جمله جنبش فتح و اخراج 
فلسطینی‌ها و نیروهای سوری از لبنان اعلام شده 
بود . اما هدف اصلی این رژیم، روی کار آوردن یک 
رئیس جمهور مسیحی طرفدار اسرائیل در لبنان و 
کاستن از قدرت نظامی و سیاسی سوریه در صحنه 

آن کشور بود.
در شرایطی که بیش از نیمی از لبنان از جمله پایتخت 
کشور در اشغال صهیونیست‌ها قرار داشت و  این 
تمامی مبارزان ارشد جنبش آزادیبخش فلسطین 
از لبنان به تونس منتقل شدند تا از فلسطین و آرمان 
آن دور شوند، مقاومتی بر ضد اشغالگری در لبنان 
که سالها بعد بیشترین  گرفت  و فلسطین شکل 
کرد.  ضربات را به پیکره رژیم صهیونیستی وارد 
حزب الله اولین بار به ‎طور رسمی بیانیه‌ای نظامی 
در 6 ژانویه 1984 با امضای »مقاومت اسلامی« 
منتشر کرد. نیاز حزب‌الله به داشتن اهرم‌های فشار 
سیاسی در صحنه داخلی که خود را برای تضعیف 
کرد، باعث شد  و کاستن از حجم مقاومت آماده می‌
که موجودیت مقاومت اسلامی را رسماً اعلام کند. 

با توجه به مراحل طی ‎شده از 1982 تا 24 مه ‌‌2000، 
می‌‌توان مبنای مقاومت حزب‌الله را در این دوره بر 
اساس توسعه و تکامل مبارزه مسلحانه با اشغالگران 
که مراحل آن از حملات  کرد  صهیونیستی تعریف 
شهادت طلبانه تا حملات چریکی و تکامل آن به 
شبیخون‌های سنگین به مقرها و تجمعات نیروهای 

رژیم صهیونیستی بود.
بعد از یک دوره فشرده و طولانی از عملیات‌های 
کوبنده و حساب شده رزمندگان مقاومت به مواضع 
حساس و کلیدی اشغالگران در جنوب لبنان، رژیم 

که در آن زمان تحت نخست‌وزیری  صهیونیستی 
ک بود، مجبور شد از ژوئن 1999 عقب‌نشینی  ایهود بارا
خود را از لبنان آغاز کند و این عقب‌نشینی نهایتا در 25 
مه 2000 تکمیل شد که این روز در تقویم لبنان، »عید 

مقاومت و آزادسازی« نام گرفته است.
کول«؛ غافلگیری 

ٔ
حزب‌الله در نبرد »العصف الما

بزرگ برای دشمن
بعد از تحولات مربوط به نبرد طوفان الاقصی و ضربات 
سختی که به حزب‌الله در جریان حمایت از غزه وارد 
شده و بارزترین آنها شهادت سید حسن نصرالله 

بود، علاوه بر دشمنان، حتی تصور برخی دوستان 
مقاومت هم بر این بود که دوره طلایی حزب‌الله به 
سر آمده و قدرت نظامی آن به شکل قابل توجهی 

کاهش یافته است.
کول« در دوم  اما حزب‌الله با آغاز نبرد »العصف المأ
مارس 2026 در کنار ایران علیه صهیونیست‌ها، همه 
را غافلگیر کرد و بار دیگر ثابت کرد که همچنان از قدرت 
عظیمی برای تحمیل معادلات خود به دشمن دارد 
و سکوت 15 ماهه آن مقابل نقض آتش‌بس توسط 
اشغالگران، صرفا یک استراتژی و فرصتی برای 

بازیابی توانمندی‌های خود بوده است.  از جمله 
مهمترین دستاوردهای حزب‌الله در این نبرد، وارد 
کام  کردن ضربه پیشدستانه به رژیم صهیونیستی و نا
گذاشتن نقشه این رژیم در غافلگیر کردن حزب‌الله 
هم‌زمان با جنگ علیه ایران بود. در واقع حزب‌الله 
یک معادله معکوس را انجام داد و با به دست گرفتن 
ابتکار عمل، قبل از اینکه خودش غافلگیر شود، 
دشمن را غافلگیر کرد و محاسبات بعدی آن را به هم 
ریخت. این چیزی است که خود صهیونیست‌ها به 

کنند.  آن اذعان می‌
از طرف دیگر حزب‌الله توهم پیروزی اسرائیل در جبهه 
لبنان را به شکل قابل توجهی نابود کرد. همچنین 
که در طول آتش‌بس شکننده به  صهیونیست‌ها 
همراه آمریکا و با استفاده از انفعال دولت لبنان تلاش 
زیادی برای خلع سلاح حزب‌الله انجام داده و تصور 
کردند فاصله زیادی تا تحقق این هدف ندارند،  می‌
در جریان نبرد اخیر با حزب‌الله که همچنان ادامه 
دارند، مجبور شدند اعتراف کنند خلع سلاح حزب‌الله 
هدفی دور از دسترس است. حزب‌الله در این نبرد 
همچنین علاوه بر اینکه بار دیگر جنگ را به جبهه 
داخلی اسرائیل کشاند، مقامات و نهادهای نظامی 
و سیاسی این رژیم را هم به جان یکدیگر انداخت؛ 
گزارش‌های منابع عبری نهاد  که طبق  به طوری 
سیاسی و نظامی اسرائیل در نحوه مقابله با حزب‌الله 
کنند  اختلاف نظر شدیدی دارند و هرکدام سعی می‌
مسئولیت شکست راهبرد این رژیم در برابر حزب‌الله 

را به گردن یکدیگر بیندازند.
مقاومت اسلامی لبنان همچنین با حضور در این نبرد 
کنار ایران بار دیگر جایگاه اصلی خود در معادلات 
منطقه‌ای را به نمایش گذاشت. حزب‌الله همچنین بار 
دیگر اعتماد و اطمینان خاطر را به دوستان و حامیان 
خود درباره قدرت این جنبش بازگرداند و توانست 
خود را به عنوان یک بازیگر غیرقابل چشم‌پوشی در 

ح کند. معادلات آینده منطقه مطر

حزب الله چگونه صهیونیست‌ها   را   زمین‌گیر ساخته است؟

فراتر از مقاومت 
محمدباقر قالیباف:

مجلس باید در کنار قوای مجریه و 
قضائیه، آگاهانه فعالیت کند

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در ابتدای نشست مجازی صبح 
یکشنبه، ۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۵ مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از طرف خودم و 
گیر، با  یکایک اعضای هیئت رئیسه از اینکه در جریان یک مشارکت جمعی و همه‌
رأی خود به ما اعتماد کردید، قدردانی می کنم، افزود: ان شاءالله که ما خدمتگزاران 
صادقی برای شما و مردم در شرایط جنگی باشیم و با تلاشی مجاهدانه و خالصانه 
برای حل مشکلات مردم و پیروزی ایران عزیز و مقتدر پیش برویم و با توصیه‌های 
امام شهید و رهبر معظم انقلاب، این مسیر را با مردم و کنار هم و با وحدت و انسجام 
کنیم.  گاهانه فعالیت  کنار دولت و قوه قضائیه پیش ببریم و صمیمانه و آ کامل در 
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه توفیق کمتری برای حضور کنار 
عزیزان دارم و از این بابت دلتنگ شده ام ابراز امیدواری کرد شرایط به گونه ای فراهم 

شود که جلسات صحن مجلس به صورت علنی برگزار گردد.
گزارش مهر، قالیباف همچنین اظهار داشت: جا دارد از ۳ برادر خود آقایان رضا  به 
جباری، صدیف بدری و عباس پاپی زاده که یک سال گذشته در هیئت رئیسه مجلس 
به ما کمک و همراهی کردند، قدردانی کنم و حضور برادران عزیز محمد رشیدی و 
فرشاد ابراهیم پور و خانم سمیه رفیعی را به فال نیک بگیرم، خصوصا که بعد از حدود 

ربع قرن یک خانم در هیئت رئیسه مجلس حضور دارد.
کید بر اینکه هر کجا هستیم باید شناخت دقیقی از ظرفیت  رئیس مجلس در پایان با تأ
های بانوان و دختران عزیز در کشور داشته باشیم، خاطرنشان کرد: خانم ها از ابتدای 
انقلاب در صحنه حضور داشته و پیشرو بودند و امروز هم می بینیم که در بعثتی که 
اتفاق افتاد، بدون هیچ تعارفی پیشرو و در مسیر بوده اند. حضور یک خانم در هیئت 
رئیسه نشان از این دارد که نمایندگان با عمل خود، حرکت و اقدامات خوب خانم ها 
را تأیید کرده اند. امیدواریم خانم رفیعی هم نماد صلابت و افتخار زن ایرانی و انقلابی 

در هیئت رئیسه مجلس باشد.
    

 تلاش آمریکا برای دخالت 
در انتصابات امنیتی عراق 

یک سیاستمدار عراقی درباره دخالت آمریکا در انتصابات امنیتی دولت جدید عراق 
ح ائتلاف الانبار درباره  هشدار داد. به گزارش تسنیم، محمد الضاری از اعضای مطر

پیامدهای دخالت آمریکا در انتصابات امنیتی دولت جدید عراق هشدار داد.
وی درباره پیامدهای تسلیم شدن دولت علی الزیدی در برابر فشارها و دخالتهای 
آمریکا در مسئله انتخاب مقامات امنیتی هشدار داد و گفت که دولت آمریکا با فشارهای 
کردن دولت الزیدی است تا شخصیت های امنیتی مسئول  خود به دنبال تسلیم 
اداره پرونده امنیتی عراق از طرفداران دولت ترامپ باشند. الدلیمی خاطر نشان کرد 
که دولت ترامپ به علی الزیدی نخست وزیر جدید عراق گفته است که نباید در تعیین 
وزیران کشور و دفاع و دیگر نهادهای امنیتی دخالت کند و انتخاب این مناصب باید 
با آمریکا باشد و دولت جدید و منتخب عراق حق انتخاب شخصیتهای امنیتی برای 
اداره پرونده امنیتی را ندارد، آن هم در شرایطی که آمریکا خواهان انحلال یک موسسه 

امنیتی رسمی)حشد شعبی( عراق است.
که در صورت اجرای خواسته های  وی افزود: واشنگتن به علی الزیدی وعده داده 

دولت ترامپ، در سطح داخلی و خارجی از وی حمایت خواهد کرد.
    

 واکنش حماس 
به جنایات صهیونیست‌ها در الخلیل

کرانه باختری  جنبش حماس بستن درهای مسجد ابراهیمی در الخلیل واقع در 
توسط صهیونیست‌ها را به شدت محکوم کرد.

به گزارش تسنیم، حازم قاسم، سخنگوی جنبش مقاومت اسلامی )حماس( با صدور 
بیانیه‌ای اقدام اشغالگران رژیم صهیونیستی برای بستن مسجد ابراهیمی شریف در 

شهر الخلیل را  به شدت محکوم کرد.
که این اقدام صهیونیست‌ها جنایتی جدید  کرد  سخنگوی جنبش حماس اعلام 
و تجاوزی آشکار به یکی از مقدسات خالص اسلامی، و نقض آشکار آزادی عبادت و 
حق ملت فلسطین در دسترسی به مقدساتشان و انجام شعائر دینی است. حازم 
قاسم درباره تشدید تجاوزات اشغالگران رژیم صهیونیستی علیه مقدسات اسلامی 
و تداوم سیاست‌های یهودی‌سازی و تنگنای نظام‌مند بر ملت فلسطین هشدار 
داد و افزود که این اقدامات در چارچوب تلاش‌های مستمر اشغالگران برای تحمیل 
گیرد که هویت عربی و اسلامی مسجد ابراهیمی و  واقعیت‌های جدیدی صورت می‌

سایر مقدسات را هدف قرار داده است.
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گهی دعوت به مجمع عمومی   آ
فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی 

 مسکن شماره چهار فرهنگیان بهبهان
  به شماره ثبت 1053

 و شناسه ملی 10420130168
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی 
آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده )نوبت اول( این شرکت که ساعت 9 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1405/3/27 در محل به نشانی استان 
خوزستان – شهرستان بهبهان – بخش مرکزی – شهر 
بهبهان – خیابان بخردیان – روبروی پارک کوثر – مدرسه 
آزادگان – سالن امتحانات  تشکیل می گردد، حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه :

1- طرح و تصویب اساسنامه جدید
2- مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

رئیس هیات مدیره
تاریخ انتشار 1405/3/11

خ ش 1405/3/11

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
فوق العاده شرکت صدرا بتن بوکان 
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 923

 و شناسه ملی 10861812539
از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت صدرا بتن بوکان 
که راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1405/3/25 
در نشانی استان آذربایجان غربی – شهرستان بوکان – 
بخش مرکزی – شهر بوکان – پاسداران – بلوار مجسمه 
مادر – خیابان مجسمه مادر خیابان مخبر هنرپژوه 
 نبش کوچه یاسمن 2 کدپستی 5951838127 تشکیل 

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر موضوع شرکت و اصلاح ماده مربوطه در 
اساسنامه

 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 
فوق العاده باشد.

هیات مدیره شرکت صدرا بتن بوکان
تاریخ انتشار 1405/3/11

خ ت 1405/3/11

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه نوبت دوم 

 شرکت تعاونی مسکن کل کارکنان 
جامعه المصطفی)ص( العالمیه

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم تعاونی دعوت به عمل می آید، در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه نوبت دوم که راس ساعت 13 روز ‌شنبه مورخ 1405/03/23 
با دستور جلسه ذیل در محل تعاونی به آدرس قم – بلوار غدیر – کوچه ۵۱ – سالن 

آمفی‌تئاتر پروژه نیایش تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید.
ضمنا هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده یا وکیل تام الاختیار خود به منظور حضور 
در جلسه فوق‌الذکر لازم است به اتفاق یکدیگر حداکثر تا تاریخ 1405/03/21 به 
دفتر تعاونی به آدرس فوق الذکر مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید وکالتنامه، 

برگه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر گردد.
دستور جلسه:

1. انتخاب بازرس
2. طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1405 

هیئت مدیره
تاریخ انتشار: 1405/03/11

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
  عادی سالیانه  

شرکت ذوب آهن زرین گدازه قوشاچای 
)سهامی خاص( 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ذوب آهن زرین 
گدازه قوشاچای )سهامی خاص( به شماره ثبت 3993 به 
شناسه ملی 14009963996 دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 10 صبح روز 
شنبه مورخ 1405/3/23 در محل دفتر شرکت تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین

گدازه  هیات مدیره شرکت ذوب آهن زرین 
قوشاچای )سهامی خاص(

خ ش 1405/3/11 تاریخ انتشار 1405/3/11	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
صاحبان سهام شرکت صنایع لبنی افتخار 

 گلستان  )سهامی خاص( 
شناسه ملی 10700065455

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع لبنی افتخار گلستان )سهامی 
خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که 
در روز شنبه مورخ 1405/3/23 ساعت 10 صبح در محل دفتر اصلی شرکت به آدرس 
تهران – خیابان جردن )نلسون ماندلا(- کوچه سلطانی – پلاک 64- واحد 7 برگزار 

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس در خصوص ضرورت افزایش سرمایه
2- بررسی و تصویب افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 2/500/000/000 ریال به مبلغ 
60/000/000/000 ریال از محل آورده نقدی سهامداران و اصلاح ماده مربوط به سرمایه 

در اساسنامه شرکت
کننده : هیات مدیره مرجع دعوت 

خ ت 1405/3/11 تاریخ انتشار 1405/3/11	

گهی دعوت سهامداران جهت  تشکیل  آ
 مجمع عمومی عادی سالیانه 

 در شرکت فرآوری شمش میلاد روی 
) سهامی خاص( ثبت شده به شماره 769 

شناسه ملی 10103312139
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فرآوری شمش میلاد روی ) سهامی 
خاص(  دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که 
در روز شنبه مورخ 1405/03/23 راس ساعت 10 صبح در محل دفتر شرکت واقع 
در استان قزوین ، شهرستان بوئین زهرا ، بخش مرکزی ، دهستان زهرای پائین ، 
 روستا شهرک صنعتی آراسنج، محله شهرک صنعتی آراسنج ، کوچه اقاقیاشمالی ،
 کوچه گلایر ، پلاک 0 ، طبقه همکف کد پستی 3451168355 تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه : 

1- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره و مدیران شرکت 
2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل 

3- سایرمواردی که در صلاحیت مجمع باشد 
هیئت مدیره شرکت

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140560301048000329مورخ 1405/2/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا مظلوم رهنی به شناسنامه 
شماره 11 کد ملی 0919538381 صادره گناباد فرزند محمدعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
1289/46 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 124 فرعی از 98 اصلی 
واقع در قریه علائین بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال 
مع الواسطه ملک از مالک رسمی آقای فرهاد صقری و خانم فریده 
صقری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/11

م الف 11359 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/26	
نصراله رادپور
ک لواسانات رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  نوبت دوم    آ
شرکت تعاونی خدمات‌فرودگاهی شتابان

در اجرای مقررات اساسنامه و طبق تصمیم هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی 
نوبت دوم ساعت 10 روز سه‌شنبه مورخ 1405/3/26 واقع در فرودگاه مهر آباد خیابان 
گردد. از اعضای محترم سهامدار دعوت  بسیج ساختمان بسیج طبقه دوم  تشکیل می‌
می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور 

به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- اعلام سود و زیان شرکت

3- پاداش هیات مدیره و بازرس
4- انتخاب هیات مدیره

5- انتخاب بازرس
6- تصمیم گیری در مورد آینده شرکت درخصوص انحلال یا فعالیت

هیات مدیره
خ ت 1405/3/11 تاریخ انتشار 1405/3/11	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه نوبت اول 

 شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 
پلدشت به شماره ثبت 190

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی 
مصرف فرهنگیان پلدشت راس ساعت 16 بعدازظهر روز یکشنبه مورخ 1405/4/14 
در محل سالن اجتماعات آموزشگاه شبانه‌روزی علامه طباطبایی تشکیل می گردد. 
از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به 
موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا 
با توجه به مفاد  ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور 
عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو 
دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. در این صورت هر 
عضو و شخص غیرعضو می تواند تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا اینکه 
وکالت نامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از 
تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت  تنظیم شده و توسط هیات 
مدیره بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تائید یکی از دفترخانه های رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان در مورد عملکرد شرکت در سال 1404
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی 1404

3- طرح و تصویب تقسیم سود و زیان سال 1404
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1404

5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای صرف هزینه های سال 1405
6- طرح و تصویب افزایش سرمایه جهت احداث فروشگاه مصرف و ساختمان اداری 
در زمین مورد ابتیاع شرکت واقع در خیابان آذربایجان جنب مجتمع شوراهای حل 

اختلاف شهرستان
7- انتخاب سه نفر بازرس اصلی و سه نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت به مدت یک سال مالی
8- طرح و تصویب پاداش هیات مدیره ، بازرسان و کارکنان

ضمنا کلیه کاندیداهای تصدی در سمت بازرسی تا ظرف مدت 5 روز بعد از انتشار 
آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در آذربایجان 
غربی – شهرستان پلدشت – خیابان امام – کوچه بیت الهی طبق همکف تحویل 
شرکت نمایند. مدارک شامل : کپی شناسنامه – تصویر آخرین مدرک تحصیلی – 
فتوکپی حکم کارگزینی – عدم سوءپیشینه – تکمیل فرم کاندیدای عضویت در 

سمت هیات بازرسی
هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان پلدشت

تاریخ انتشار 1405/3/11
خ ش 1405/3/11

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت مهندسی و ماشین سازی ایران 

 )سهامی خاص(ثبت شده به شماره 1301 
و شناسه ملی 10100963742

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه که ساعت 10 روز 1405/3/27 در محل قانونی شرکت تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره

خ ت 1405/3/11 تاریخ انتشار1405/3/11	

‌دوشنبه 11  خرداد  1405     
15 ذی الحجه 1447   اول ژوئن 2026

سال چهل و یکم
شماره 11398

گزارشس به بررسی نتایج  نشریه ایندیپندنت در 
پژوهش جدید بانک مرکزی نیویورک پرداخت که 
نشان می‌دهد بحران امنیت غذایی در ایالات متحده به 
گیری کووید- سطحی به مراتب وخیم‌تر از دوران اوج همه‌

19 در شش سال گذشته رسیده است. این گزارش با اتکا 
کننده« و تحلیل‌های  به »نظرسنجی انتظارات مصرف‌
گرسنگی  شبکه رادیویی ان‌پی‌آر )NPR(، ابعاد پدیده 
در سایه هزینه‌های سرسام‌آور زندگی و پیامدهای جنگ 
سال 2026 با ایران را بررسی کرده است که محورهای آن 

ح است: به این شر
کننده آمار گرسنگی و حذف وعده‌های  1. جهش خیره‌

غذایی
یافته‌های این مطالعه نشان می‌دهد که در حال حاضر 
حدود 10 درصد از خانواده‌های آمریکایی به دلیل ناتوانی 
کنند؛ این در  مالی، وعده‌های غذایی خود را حذف می‌
حالی است که در سال 2020 و در بحبوحه پاندمی کرونا، 
این آمار تنها 4 درصد بود. وخامت اوضاع به حدی است 
که نزدیک به 16 درصد از پاسخ‌دهندگان برای تأمین 
کمک‌های غذایی مردمی  مایحتاج خود به اعانه‌ها و 

وابسته شده‌اند.
2. ضربه سنگین به طبقات کم‌درآمد و محروم

بر اساس آمارهای بانک مرکزی نیویورک، این بحران 
بیشترین آسیب را به خانواده‌های دارای تحصیلات 
کوچک  کم-درآمد و خانوارهایی با فرزندان  کمتر، قشر 
کرده است. در میان خانواده‌هایی با درآمد زیر 50  وارد 
هزار دلار، نزدیک به 20 درصد مجبور به تحمل گرسنگی 
که در سال  یا حذف وعده‌های غذایی شده‌اند؛ آماری 
2020 برای این دهک درآمدی کمتر از 7 درصد ثبت شده 
بود و نشان‌دهنده سقوط شدید قدرت خرید طبقات 

ضعیف است.
3. انفجار قیمت سوخت در پی جنگ

گرچه نظرسنجی اولیه دقیقاً پیش از آغاز رسمی جنگ  ا
علیه ایران در 28 فوریه انجام شده بود، اما تداوم و تشدید 

جنگ بار مالی سنگینی را به واسطه جهش قیمت بنزین 
بر مردم تحمیل کرده است. قیمت بنزین از میانگین 2.92 
گالن در اوایل فوریه، به 3.70 دلار در مارس و  دلار در هر 
در نهایت به میانگین چشمگیر 4.50 دلار در ماه مه 2026 
رسیده است؛ امری که خانواده‌ها را مجبور کرده برای تأمین 
هزینه سوخت رفت‌وآمد به محل کار، از بودجه خرید مواد 

غذایی خود بزنند.
4. هجوم بی‌سابقه مردم به بانک‌های غذا

مدیران نهادهای حمایتی مانند بانک غذای »گولدن 
هاروست« در جورجیا و »کامیونیتی فود بانک« در آلاباما 
کنند که میزان مراجعات مردم عادی و کودکان  تأیید می‌
به شدت افزایش یافته است. در برخی مناطق، مردم برای 
دریافت سهمیه غذایی از شب قبل حرکت کرده و صف‌های 
طویلی به طول 2 تا 3 مایل تشکیل می‌دهند و مجبورند شب 

را در خودروهای خود سپری کنند؛ وضعیتی که سازمان‌های 
حمایتی را ناچار به تغییر مکان به ساختمان‌های بزرگ‌تر 

برای پاسخگویی به تقاضا کرده است.
5. وابستگی فزاینده به کمک‌های دولتی 

که شمار  تحقیق بانک مرکزی نیویورک نشان می‌دهد 
کمک تغذیه تکمیلی دولت آمریکا  متقاضیان برنامه 
)SNAP( رشد بی‌سابقه‌ای داشته است. در حال حاضر 
نزدیک به 18 درصد از کل خانواده‌های آمریکایی از این 
که این رقم  کنند، در حالی  بن‌های غذایی استفاده می‌
در سال 2020 حدود 10.6 درصد بود. همچنین بیش از 
کنون تحت پوشش  38 درصد از خانواده‌های کم‌درآمد ا
این برنامه هستند که نسبت به سهم 22 درصدی شش 

سال پیش، جهش بزرگی را نشان می‌دهد.
تحلیل ایندیپندنت آشکار می‌سازد که اصرار بر ادامه جنگ با 
ایران و هزینه‌های جانبی آن، آسیب‌های اجتماعی و معیشتی 
ک آمریکا پدید آورده است، به طوری  عمیقی را درون خا
که حتی کوچک‌ترین هزینه‌های غیرمنتظره مانند فیش 
پزشکی یا تعمیر خودرو، خانواده‌های کم‌درآمد آمریکایی 

کند. را مستقیماً با بحران گرسنگی مواجه می‌

تبعات اقتصادی گسترده جنگ رمضان 
در آمریکا

مرگ مغزی ناتو 
ادامه از صفحه اول

مسئله دیگر، معطوف به خشم افکار عمومی در قاره سبز  نسبت به نوع مواجهه و نقش 
گر اروپا تحت فشار  آفرینی آمریکا با 28 عضو اروپایی پیمان آتلانتیک شمالی است. ا
کثریت شهروندان  به این نتیجه برسد که برای تأمین  افکار عمومی و تشدید مطالبات ا
امنیت خود دیگر نمی‌تواند بر چتر حمایتی آمریکا تکیه کند، ممکن است به جای تقویت 
گر با  کند. این فرایند ا کاملًا اروپایی حرکت  ناتو، به سمت ایجاد ساختارهای دفاعی 
مدیریت ضعیف همراه باشد، می‌تواند منجر به رقابت ساختاری میان ساختارهای 

دفاعی اروپا و ناتو شده و در نهایت، ائتلاف را از درون تهی سازد.
علاوه بر آنچه ذکر شد، شکست  ناتو در افغانستان،  عملکرد نامتوازن و غیرقابل توجیه 
ناتو در لیبی، مداخله گرایی در امور داخلی کشورهای غرب آسیا و .....جایی برای تبرئه 
این مجموعه از اتهام "بحران سازی عامدانه در جهان"باقی نگذاشته است. صورت 
مسئله گویاست: ناتو به ابزاری برای سیاست‌های مداخله‌جویانه یک‌جانبه تبدیل 
شده که نتیجه‌ آن  بی ثباتی بیشتر در نظام بین الملل است. در نهایت اینکه مرگ مغزی 
گهانی، بلکه با فرسایش تدریجی »اعتماد« در  و متعاقبا فروپاشی ناتو نه با یک انفجار نا
خ دادن است . در چنین شرایطی تنفس مصنوعی به پیمان آتلانتیک شمالی و  حال ر
خ داده، نمی تواند مانع از استمرار  ساده سازی بحرانهای عمیقی که در این مجموعه ر

شکل گیری این روند قطعی شود. 


